

	TA 2026 (LTK)	TA 2026 (EHD)	Talousarvio 2025	Ta vertailut %	Toteuma 06/2025	Tilinpäätös 2024
60000 Hallinto, sivistystoimi						
Myyntituotot	0	0	0	0,0 %	0	230
Muut toimintatuotot	0	0	0	0,0 %	15	10
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0,0 %	15	240
Henkilöstökulut	0	-182 578	-178 663	102,2 %	-81 504	-179 883
Palvelujen ostot	0	-40 300	-37 200	108,3 %	-23 623	-33 786
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	-8 100	-11 300	71,7 %	-4 710	-7 879
Avustukset	0	-25 000	-23 000	108,7 %	0	-23 000
Vuokrat	0	-2 000	-2 000	100,0 %	-1 315	-1 770
Muut toimintakulut	0	-5 800	-5 800	100,0 %	-4 586	-3 886
TOIMINTAKULUT	0	-263 778	-257 963	102,3 %	-115 739	-250 204
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	0	-263 778	-257 963	102,3 %	-115 724	-249 964
VUOSIKATE	0	-263 778	-257 963	102,3 %	-115 724	-249 964
TILIKAUDEN TULOS	0	-263 778	-257 963	102,3 %	-115 724	-249 964
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	0	-263 778	-257 963	102,3 %	-115 724	-249 964
60100 Hallinto, alle kouluikäiset						
Myyntituotot	0	0	25 000	0,0 %	0	0
Tuet ja avustukset	0	0	0	0,0 %	12 600	0
Muut toimintatuotot	0	0	0	0,0 %	7	5
TOIMINTATUOTOT	0	0	25 000	0,0 %	12 607	5
Henkilöstökulut	0	-209 244	-206 852	101,2 %	-103 933	-252 078
Palvelujen ostot	0	-88 390	-119 820	73,8 %	-55 362	-86 426
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	-6 140	-6 000	102,3 %	-3 759	-7 853
Vuokrat	0	-9 200	-9 100	101,1 %	-4 490	-8 397
Muut toimintakulut	0	-1 620	-800	202,5 %	-854	-744
TOIMINTAKULUT	0	-314 594	-342 572	91,8 %	-168 399	-355 498
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	0	-314 594	-317 572	99,1 %	-155 792	-355 493
VUOSIKATE	0	-314 594	-317 572	99,1 %	-155 792	-355 493
Poistot ja arvonalentumiset	0	0	0	0,0 %	-6 167	0
TILIKAUDEN TULOS	0	-314 594	-317 572	99,1 %	-161 958	-355 493
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	0	-314 594	-317 572	99,1 %	-161 958	-355 493
60110 Päiväkodit						
Myyntituotot	0	8 000	0	0,0 %	0	9 812
Maksutuotot	0	263 000	225 000	116,9 %	108 476	206 139
Tuet ja avustukset	0	0	37 500	0,0 %	37 500	16 542
Muut toimintatuotot	0	110	110	100,0 %	110	153
TOIMINTATUOTOT	0	271 110	262 610	103,2 %	146 086	232 645
Henkilöstökulut	0	-3 518 915	-3 597 879	97,8 %	-2 000 171	-3 580 919
Palvelujen ostot	0	-67 950	-52 350	129,8 %	-31 902	-60 519
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	-130 920	-82 940	157,8 %	-20 924	-79 015
Avustukset	0	-200	0	0,0 %	-156	0
Vuokrat	0	-33 050	-48 980	67,5 %	-30 989	-43 758
Muut toimintakulut	0	-4 105	-2 655	154,6 %	-5 663	-8 848

	TA 2026 (LTK)	TA 2026 (EHD)	Talousarvio 2025	Ta vertailut %	Toteuma 06/2025	Tilinpäätös 2024
TOIMINTAKULUT	0	-3 755 140	-3 784 804	99,2 %	-2 089 804	-3 773 059
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	0	-3 484 030	-3 522 194	98,9 %	-1 943 719	-3 540 413
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	0	0,0 %	53	90
VUOSIKATE	0	-3 484 030	-3 522 194	98,9 %	-1 943 666	-3 540 323
Poistot ja arvonalentumiset	0	-297 700	-295 300	100,8 %	-142 845	-288 336
TILIKAUDEN TULOS	0	-3 781 730	-3 817 494	99,1 %	-2 086 511	-3 828 660
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	0	-3 781 730	-3 817 494	99,1 %	-2 086 511	-3 828 660

60120 Varhaiskasvatuksen esiopetus

Muut toimintatuotot	0	0	0	0,0 %	11	7
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0,0 %	11	7
Henkilöstökulut	0	-386 213	-470 684	82,1 %	-187 453	-446 601
Palvelujen ostot	0	-26 550	-30 800	86,2 %	-9 562	-17 049
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	-19 100	-16 100	118,6 %	-4 971	-21 670
Vuokrat	0	-6 550	-6 000	109,2 %	-2 929	-2 789
Muut toimintakulut	0	-600	-570	105,3 %	-128	-256
TOIMINTAKULUT	0	-439 013	-524 154	83,8 %	-205 043	-488 365
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	0	-439 013	-524 154	83,8 %	-205 032	-488 358
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	0	0,0 %	0	-5
VUOSIKATE	0	-439 013	-524 154	83,8 %	-205 032	-488 363
Poistot ja arvonalentumiset	0	-3 900	-4 500	86,7 %	-1 906	-4 320
TILIKAUDEN TULOS	0	-442 913	-528 654	83,8 %	-206 938	-492 683
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	0	-442 913	-528 654	83,8 %	-206 938	-492 683

60130 Perhepäivähoito

Myyntituotot	0	0	0	0,0 %	0	113
Maksutuotot	0	90 000	90 000	100,0 %	38 915	67 437
Muut toimintatuotot	0	0	0	0,0 %	65	89
TOIMINTATUOTOT	0	90 000	90 000	100,0 %	38 980	67 638
Henkilöstökulut	0	-1 137 707	-1 358 855	83,7 %	-502 364	-978 054
Palvelujen ostot	0	-93 300	-91 300	102,2 %	-41 403	-80 855
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	-17 500	-16 800	104,2 %	-9 050	-15 661
Vuokrat	0	-3 400	-2 460	138,2 %	-1 921	-1 197
Muut toimintakulut	0	-1 000	-1 000	100,0 %	-3 309	-4 119
TOIMINTAKULUT	0	-1 252 907	-1 470 415	85,2 %	-558 047	-1 079 885
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	0	-1 162 907	-1 380 415	84,2 %	-519 067	-1 012 247
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	0	0,0 %	62	62
VUOSIKATE	0	-1 162 907	-1 380 415	84,2 %	-519 005	-1 012 185
Poistot ja arvonalentumiset	0	-12 300	-17 700	69,5 %	-5 607	-13 688
TILIKAUDEN TULOS	0	-1 175 207	-1 398 115	84,1 %	-524 612	-1 025 873
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	0	-1 175 207	-1 398 115	84,1 %	-524 612	-1 025 873

60140 Ryhmäperhepäivähoito

Myyntituotot	0	0	0	0,0 %	300	0
Maksutuotot	0	50 000	50 000	100,0 %	19 858	35 581

	TA 2026 (LTK)	TA 2026 (EHD)	Talousarvio 2025	Ta vertailut %	Toteuma 06/2025	Tilinpäätös 2024
Muut toimintatuotot	0	0	0	0,0 %	1	51
TOIMINTATUOTOT	0	50 000	50 000	100,0 %	20 160	35 632
Henkilöstökulut	0	-527 430	-585 769	90,0 %	-317 555	-517 255
Palvelujen ostot	0	-11 600	-9 750	119,0 %	-5 135	-4 808
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	-13 750	-16 100	85,4 %	-3 726	-12 381
Vuokrat	0	-45 450	-45 460	100,0 %	-19 596	-29 638
Muut toimintakulut	0	-420	-660	63,6 %	-12	-275
TOIMINTAKULUT	0	-598 650	-657 739	91,0 %	-346 023	-564 356
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	0	-548 650	-607 739	90,3 %	-325 864	-528 724
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	0	0,0 %	1	0
VUOSIKATE	0	-548 650	-607 739	90,3 %	-325 862	-528 724
Poistot ja arvonalentumiset	0	-6 900	-8 000	86,2 %	-3 140	-7 005
TILIKAUDEN TULOS	0	-555 550	-615 739	90,2 %	-329 002	-535 729
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	0	-555 550	-615 739	90,2 %	-329 002	-535 729
60160 Lasten kotihoidon tuet						
Henkilöstökulut	0	-6 300	-7 600	82,9 %	-3 246	-6 888
Avustukset	0	-427 000	-431 000	99,1 %	-163 496	-390 784
TOIMINTAKULUT	0	-433 300	-438 600	98,8 %	-166 742	-397 672
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	0	-433 300	-438 600	98,8 %	-166 742	-397 672
VUOSIKATE	0	-433 300	-438 600	98,8 %	-166 742	-397 672
TILIKAUDEN TULOS	0	-433 300	-438 600	98,8 %	-166 742	-397 672
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	0	-433 300	-438 600	98,8 %	-166 742	-397 672
60200 Perusopetus						
Myyntituotot	0	515 470	447 200	115,3 %	190 860	513 398
Tuet ja avustukset	0	3 654	19 000	19,2 %	168 230	122 647
Muut toimintatuotot	0	0	0	0,0 %	208	54
TOIMINTATUOTOT	0	519 124	466 200	111,4 %	359 298	636 099
Henkilöstökulut	0	-7 105 107	-7 664 716	92,7 %	-3 864 343	-7 511 914
Palvelujen ostot	0	-1 448 011	-1 519 402	95,3 %	-776 223	-1 534 154
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	-380 282	-387 559	98,1 %	-250 357	-415 085
Vuokrat	0	-138 631	-125 077	110,8 %	-88 093	-138 126
Muut toimintakulut	0	-12 060	-7 240	166,6 %	-19 708	-13 821
TOIMINTAKULUT	0	-9 084 091	-9 703 994	93,6 %	-4 998 723	-9 613 101
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	0	-8 564 967	-9 237 794	92,7 %	-4 639 425	-8 977 001
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	0	0,0 %	5	-6
VUOSIKATE	0	-8 564 967	-9 237 794	92,7 %	-4 639 420	-8 977 007
Poistot ja arvonalentumiset	0	-1 192 100	-1 264 500	94,3 %	-616 335	-1 394 697
TILIKAUDEN TULOS	0	-9 757 067	-10 502 294	92,9 %	-5 255 755	-10 371 704
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	0	-9 757 067	-10 502 294	92,9 %	-5 255 755	-10 371 704
60201 Erityisopetus						
Myyntituotot	0	0	31 800	0,0 %	0	0
Muut toimintatuotot	0	10	0	0,0 %	29	19

	TA 2026 (LTK)	TA 2026 (EHD)	Talousarvio 2025	Ta vertailut %	Toteuma 06/2025	Tilinpäätös 2024
TOIMINTATUOTOT	0	10	31 800	0,0 %	29	19
Henkilöstökulut	0	-2 039 803	-1 520 099	134,2 %	-801 570	-1 350 648
Palvelujen ostot	0	-483 549	-553 858	87,3 %	-195 958	-607 266
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	-4 650	-1 600	290,6 %	-2 914	-6 865
Vuokrat	0	0	0	0,0 %	0	-60
Muut toimintakulut	0	-1 850	-300	616,7 %	-2 321	-3 240
TOIMINTAKULUT	0	-2 529 852	-2 075 856	121,9 %	-1 002 764	-1 968 079
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	0	-2 529 842	-2 044 056	123,8 %	-1 002 735	-1 968 059
VUOSIKATE	0	-2 529 842	-2 044 056	123,8 %	-1 002 735	-1 968 059
Poistot ja arvonalentumiset	0	-10 400	-10 400	100,0 %	-5 721	-8 907
TILIKAUDEN TULOS	0	-2 540 242	-2 054 456	123,6 %	-1 008 455	-1 976 966
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	0	-2 540 242	-2 054 456	123,6 %	-1 008 455	-1 976 966

60240 Esiopeus, peruskoulu

Muut toimintatuotot	0	0	0	0,0 %	11	7
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0,0 %	11	7
Henkilöstökulut	0	-355 476	-314 187	113,1 %	-144 029	-301 785
Palvelujen ostot	0	-25 973	-24 506	106,0 %	-13 661	-27 591
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	-5 316	-6 230	85,3 %	-2 387	-4 918
Vuokrat	0	-2 100	-2 100	100,0 %	0	0
Muut toimintakulut	0	0	0	0,0 %	-635	-666
TOIMINTAKULUT	0	-388 865	-347 023	112,1 %	-160 712	-334 959
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	0	-388 865	-347 023	112,1 %	-160 701	-334 952
VUOSIKATE	0	-388 865	-347 023	112,1 %	-160 701	-334 952
Poistot ja arvonalentumiset	0	-800	-1 800	44,4 %	-560	-1 790
TILIKAUDEN TULOS	0	-389 665	-348 823	111,7 %	-161 261	-336 742
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	0	-389 665	-348 823	111,7 %	-161 261	-336 742

60250 Aamu- ja iltapäivätoiminta

Maksutuotot	0	138 100	139 500	99,0 %	64 464	133 230
Muut toimintatuotot	0	0	0	0,0 %	134	537
TOIMINTATUOTOT	0	138 100	139 500	99,0 %	64 597	133 767
Henkilöstökulut	0	-533 719	-542 216	98,4 %	-202 006	-371 876
Palvelujen ostot	0	-7 261	-7 227	100,5 %	-1 530	-7 490
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	-7 303	-6 905	105,8 %	-3 449	-4 234
Muut toimintakulut	0	-60	0	0,0 %	57	-2 048
TOIMINTAKULUT	0	-548 343	-556 348	98,6 %	-206 928	-385 649
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	0	-410 243	-416 848	98,4 %	-142 330	-251 881
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	0	0,0 %	133	403
VUOSIKATE	0	-410 243	-416 848	98,4 %	-142 198	-251 478
Poistot ja arvonalentumiset	0	-3 600	-3 400	105,9 %	-1 907	-3 579
TILIKAUDEN TULOS	0	-413 843	-420 248	98,5 %	-144 105	-255 057
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	0	-413 843	-420 248	98,5 %	-144 105	-255 057

60300 EuraJoen lukio

	TA 2026 (LTK)	TA 2026 (EHD)	Talousarvio 2025	Ta vertailut %	Toteuma 06/2025	Tilinpäätös 2024
Maksutuotot	0	0	0	0,0 %	874	0
Tuet ja avustukset	0	0	0	0,0 %	0	17 488
Muut toimintatuotot	0	0	0	0,0 %	1 127	650
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0,0 %	2 001	18 138
Henkilöstökulut	0	-1 155 656	-1 141 880	101,2 %	-612 419	-942 776
Palvelujen ostot	0	-68 900	-64 600	106,7 %	-42 116	-64 771
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	-99 600	-99 600	100,0 %	-34 664	-75 887
Vuokrat	0	-42 000	-40 000	105,0 %	-32 010	-29 471
Muut toimintakulut	0	-3 900	-1 850	210,8 %	-2 627	-3 989
TOIMINTAKULUT	0	-1 370 056	-1 347 930	101,6 %	-723 836	-1 116 894
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	0	-1 370 056	-1 347 930	101,6 %	-721 835	-1 098 756
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	0	0,0 %	0	-653
VUOSIKATE	0	-1 370 056	-1 347 930	101,6 %	-721 835	-1 099 408
Poistot ja arvonalentumiset	0	-104 000	-149 400	69,6 %	-72 451	-135 929
TILIKAUDEN TULOS	0	-1 474 056	-1 497 330	98,4 %	-794 286	-1 235 337
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	0	-1 474 056	-1 497 330	98,4 %	-794 286	-1 235 337
YHTEENSÄ						
Myyntituotot	0	523 470	504 000	103,9 %	191 160	523 553
Maksutuotot	0	541 100	504 500	107,3 %	232 587	442 386
Tuet ja avustukset	0	3 654	56 500	6,5 %	218 330	156 677
Muut toimintatuotot	0	120	110	109,1 %	1 718	1 583
TOIMINTATUOTOT	0	1 068 344	1 065 110	100,3 %	643 796	1 124 198
Henkilöstökulut	0	-17 158 148	-17 589 399	97,5 %	-8 820 594	-16 440 677
Palvelujen ostot	0	-2 361 784	-2 510 812	94,1 %	-1 196 476	-2 524 716
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	-692 661	-651 134	106,4 %	-340 911	-651 447
Avustukset	0	-452 200	-454 000	99,6 %	-163 652	-413 784
Vuokrat	0	-282 381	-281 177	100,4 %	-181 342	-255 205
Muut toimintakulut	0	-31 415	-20 875	150,5 %	-39 787	-41 892
TOIMINTAKULUT	0	-20 978 589	-21 507 397	97,5 %	-10 742 761	-20 327 721
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	0	-19 910 245	-20 442 287	97,4 %	-10 098 965	-19 203 523
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	0	0,0 %	254	-109
VUOSIKATE	0	-19 910 245	-20 442 287	97,4 %	-10 098 712	-19 203 632
Poistot ja arvonalentumiset	0	-1 631 700	-1 755 000	93,0 %	-856 638	-1 858 251
TILIKAUDEN TULOS	0	-21 541 945	-22 197 287	97,0 %	-10 955 349	-21 061 883
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	0	-21 541 945	-22 197 287	97,0 %	-10 955 349	-21 061 883